
Accademia Scacchi Milano         TUSAT Lezione 003 A              Milano/Lichess 21/11/2020     

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo A]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 15 Rausa Giulio             2N 5965 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 14 2 5       +45  6052
2 12 Carrideo Simone          3N 5849 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 13,5 2 4       +41  5986
3 14 Giammona Federico        1N 5817 M 07 C PALERMO      PA A.d. Societa' Sc.torinese 4 13,5 1,5 4       +50  5990
4 11 Canubas Chloie Elizabeth NC 5623 F 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 13 1,5 3       +50  5788
5 16 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5458 M 11 P BUCCINASCO   MI A.d. Scacchi Corsico 3 10,5 1,5 3       +77  5753
6 1 Ballabio Pietro          NC 5725 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10,5 0 3       -13  5582
7 7 Garcia Castaneda Daniel  NC 5526 M 09 G CINISELLO BAL MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 0,5 3       +31  5628
8 5 Baldeschi Niccolo'       2N 5889 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 13 0 2       -58  5672
9 6 Ovidi Marco              NC 5607 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 9 1,5 2       -9   5585
10 10 Mordeglia Luca           NC 5757 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13 2 2       -54  5570
11 3 Gargiulo Filippo         NC 5529 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11 0 2       +14  5588
12 8 Jamous Manuel            NC 5402 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10,5 2 2       -9   5367
13 9 Pighi Edoardo            3N 5634 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9,5 0,5 2 NS       -54  5425
14 13 Ostoni Leonardo          NC 5646 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9,5 0,5 2 NS       -67  5314
15 17 Pinzaru Giorgio          NC 5145 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9,5 1,5 1       -9   5282
16 4 Ostoni Nicolo'           NC 5560 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 4,5 0 0       -31  5358
17 2 Cesi Federico Antonio    NC 5106 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 3 0 0        0   5374
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Lezione 003 A              Milano/Lichess 21/11/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Ballabio Pietro          NC 5725 MI 002b1 017n1 014b0 009n1 012b0  3  6° -13  
2 Cesi Federico Antonio    NC 5106 MI 001n0                  0  17°  0   
3 Gargiulo Filippo         NC 5529 MI 004b1 012n0 010b0 006n1 007b0  2  11° +14  
4 Ostoni Nicolo'           NC 5560 MI 003n0 005b0              0  16° -31  
5 Baldeschi Niccolo'       2N 5889 MI 006b½ 004n1 007b1 012n0 014b0  2.5 8° -58  
6 Ovidi Marco              NC 5607 MI 005n½ 013b1 011n0 003b0 000 1F  2.5 9° -9   
7 Garcia Castaneda Daniel  NC 5526 MI 008b1 014n0 005n0 017b1 003n1  3  7° +31  
8 Jamous Manuel            NC 5402 MI 007n0 011b0 016n0 009b1 000 1F  2  12° -9   
9 Pighi Edoardo            3N 5634 MI 010b0 016n1 017b1 001b0 008n0  2  13° -54  
10 Mordeglia Luca           NC 5757 MI 009n1 015b0 003n1 011b0 016n0  2  10° -54  
11 Canubas Chloie Elizabeth NC 5623 MI 012b0 008n1 006b1 010n1 015n0  3  4° +50  
12 Carrideo Simone          3N 5849 MI 011n1 003b1 015n0 005b1 001n1  4  2° +41  
13 Ostoni Leonardo          NC 5646 MI 014b0 006n0 016b0 017n1 000 1F  2  14° -67  
14 Giammona Federico        1N 5817 PA 013n1 007b1 001n1 015b0 005n1  4  3° +50  
15 Rausa Giulio             2N 5965 MI 016b1 010n1 012b1 014n1 011b1  5  1° +45  
16 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5458 MI 015n0 009b0 013n1 008b1 010b1  3  5° +77  
17 Pinzaru Giorgio          NC 5145 MI 001b0 009n0 007n0 013b0 000 1F  1  15° -9   

24/11/20  14:10:29 Tabellone per sorteggio Accademia Scacchi Milano         TUSAT Lezione 003 A              Milano/Lichess 21/11/2020     Torneo A Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         TUSAQT Lezione 003 Torneo B      Milano/Lichess 21/11/2020     

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 4 Marazza Alessandro       NC 5396 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 11 1,5 5       +77  5628
2 5 Cara Romeo Lavinia       NC 5325 F 11 P MILANO       MI Asd As Don Pietro Carrera 4 11,5 1,5 4       +54  5511
3 10 Petroni Tommaso          NC 5165 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 15 1,5 3       +50  5371
4 7 Martirosyan Davide       NC 5345 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10,5 1 3       +5   5346
5 9 Giacomobono Sergio       NC 5375 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 9,5 0 3       +9   5424
6 6 Xu Ouwen                 NC 5309 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8,5 1 2       -18  5252
7 11 Dettori Jan              NC 5300 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 16,5 1 2       -45  5102
8 8 Dellapiana Luca          NC 5112 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9,5 1,5 2       -31  4967
9 2 Clerici Edoardo Maria    NC 5186 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11 1,5 1       -4   5174
10 3 Moratumullege Pinindu Mih NC 5249 F 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 10,5 0 1       -4   5232
11 1 Marcellino Stefano Pietro NC 5386 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 9 1,5 1       -81  5108
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Accademia Scacchi Milano         TUSAQT Lezione 003 Torneo B      Milano/Lichess 21/11/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Marcellino Stefano Pietro NC 5386 MI 002b½ 006n1 010b0 009n0 003b0  1.5 11° -81  
2 Clerici Edoardo Maria    NC 5186 MI 001n½ 003b1 007n0 005b0 006n0  1.5 9° -4   
3 Moratumullege Pinindu Mih NC 5249 MI 004b0 002n0 006b½ 001n1      1.5 10° -4   
4 Marazza Alessandro       NC 5396 MI 003n1 007b1 005n1 010b1 011n1  5  1° +77  
5 Cara Romeo Lavinia       NC 5325 MI 006b1 011n1 004b0 002n1 010n1  4  2° +54  
6 Xu Ouwen                 NC 5309 MI 005n0 001b0 003n½ 008b1 002b1  2.5 6° -18  
7 Martirosyan Davide       NC 5345 MI 008b1 004n0 002b1 011n1 009b0  3  4° +5   
8 Dellapiana Luca          NC 5112 MI 007n0 011b0 006n0 000 1F 000 1F  2  8° -31  
9 Giacomobono Sergio       NC 5375 MI 010b0 001b1 007n1 000 1F      3  5° +9   
10 Petroni Tommaso          NC 5165 MI 009n1 001n1 004n0 005b0 000 1F  3  3° +50  
11 Dettori Jan              NC 5300 MI 005b0 008n1 007b0 004b0 000 1F  2  7° -45  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Lezione 003 Torneo C       Milano/Lichess 21/11/2020     

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo D]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 5 Alfano Leonardo          NC 4889 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 11,5 1 4       +117 5324
2 4 Canoro Lorenzo           NC 5071 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 13,5 1,5 3       +14  5115
3 9 Re Lorenzo               NC 4929 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 12,5 0,5 3       +68  5152
4 1 Moratumullege Dulmina Rav NC 4995 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 12 0,5 3       +36  5106
5 12 Abategiovanni Carlo      NC 5110 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 10 1 3       +14  5150
6 11 D'amico Pietro           NC 5075 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12,5 1,5 3       -4   5044
7 2 Clerici Alessandro Maria NC 5071 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 13 1 2       -22  5000
8 3 Calissano Corrado        NC 5070 M 06 A MILANO       MI ------------ 2,5 11,5 1 2       -4   5055
9 7 Stilli Leonardo          NC 4813 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 1 2       +36  4953
10 14 Alderighi Giovanni Andrew NC 4869 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10 0,5 2       -4   4840
11 8 Del Col Gian Paolo       NC 5049 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9,5 1 2       -58  4859
12 6 Maruotti Maxim Antonio   NC 4975 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 12,5 0,5 1       -58  4771
13 13 D'amico Andrea           NC 4894 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9,5 0 1       -36  4734
14 10 Solari Dante             NC 4936 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 9,5 1 0       -90  4581
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Lezione 003 Torneo C       Milano/Lichess 21/11/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo D]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Moratumullege Dulmina Rav NC 4995 MI 002b½ 010n1 011b1 005b0 007n1  3.5 4° +36  
2 Clerici Alessandro Maria NC 5071 MI 001n½ 009b0 003n1 013b1 012n0  2.5 7° -22  
3 Calissano Corrado        NC 5070 MI 004b0 012n½ 002b0 008n1 006n1  2.5 8° -4   
4 Canoro Lorenzo           NC 5071 MI 003n1 014b1 005n½ 009b0 011b1  3.5 2° +14  
5 Alfano Leonardo          NC 4889 MI 006b1 013n1 004b½ 001n1 009b1  4.5 1° +117 
6 Maruotti Maxim Antonio   NC 4975 MI 005n0 008n0 012b0 010n1 003b0  1  12° -58  
7 Stilli Leonardo          NC 4813 MI 008b1 011n0 013b1 012n0 001b0  2  9° +36  
8 Del Col Gian Paolo       NC 5049 MI 007n0 006b1 009n0 003b0 014n1  2  11° -58  
9 Re Lorenzo               NC 4929 MI 010b½ 002n1 008b1 004n1 005n0  3.5 3° +68  
10 Solari Dante             NC 4936 MI 009n½ 001b0 014n0 006b0 013n0  .5 14° -90  
11 D'amico Pietro           NC 5075 MI 012b1 007b1 001n0 014b1 004n0  3  6° -4   
12 Abategiovanni Carlo      NC 5110 MI 011n0 003b½ 006n1 007b1 002b1  3.5 5° +14  
13 D'amico Andrea           NC 4894 MI 005b0 007n0 002n0 010b1      1  13° -36  
14 Alderighi Giovanni Andrew NC 4869 MI 004n0 010b1 011n0 008b0 000 1F  2  10° -4   
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Lezione 003 Torneo D       Milano/Lichess 21/11/2020     

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo D]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 6 Canoro Leonardo          NC 4569 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 13 1,5 4 +       +126 5259
2 7 Arun Ria                 NC 4763 F 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 13 1,5 4 -       +77  5248
3 4 Mercanti Aurelio         NC 4781 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12 0,5 4       +23  4799
4 8 Rossini Luca             2N 6240 M 95 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12 1,5 3       -90  4822
5 5 Hu Petr                  NC 4663 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 14,5 1,5 2       -22  4857
6 2 Elia Francesco           NC 4647 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13 0,5 2        0   4873
7 10 Alderighi Isabella Marie NC 4786 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11,5 0,5 2       -40  4590
8 1 Cesi Federico Antonio    NC 5106 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 0,5 2       -81  4795
9 9 Giacomobono Filippo      NC 4629 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 0 2       +9   4727
10 3 Dettori Andrey           NC 4031 M 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 10 1,5 1        0   4479
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Lezione 003 Torneo D       Milano/Lichess 21/11/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo D]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Cesi Federico Antonio    NC 5106 MI 002b0 010n1 003b1 008n0 009n0  2  8° -81  
2 Elia Francesco           NC 4647 MI 001n1 004b0 008b0 006n0 003n1  2  6°  0   
3 Dettori Andrey           NC 4031 MI 004b0 001n0 010n0 002b0 000 1F  1  10°  0   
4 Mercanti Aurelio         NC 4781 MI 003n1 002n1 006b1 007b0 010n1  4  3° +23  
5 Hu Petr                  NC 4663 MI 006b0 008n0 009b1 007n0 000 1F  2  5° -22  
6 Canoro Leonardo          NC 4569 MI 005n1 007b1 004n0 002b1 008b1  4  1° +126 
7 Arun Ria                 NC 4763 MI 008b1 006n0 010b1 004n1 005b1  4  2° +77  
8 Rossini Luca             2N 6240 MI 007n0 005b1 002n1 001b1 006n0  3  4° -90  
9 Giacomobono Filippo      NC 4629 MI 010b0 005n0 001b1 000 1F      2  9° +9   
10 Alderighi Isabella Marie NC 4786 MI 009n1 001b0 007n0 003b1 004b0  2  7° -40  
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RANKING ASM-jr al 
24/11/2020 ct ELO Città Pr. Circolo Scuola Sex D.Nascita 
Pavesi Brando             CM 6218 LACCHIARELLA  MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-Autonomo M 29/03/2007 
Rausa Giulio              2N 6010 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Andreoni M 06/12/2003 
Lacambra Gem Elijah       1N 5985 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Andreoni M 20/11/2005 
Di Trapani Luca           1N 5966 CERNUSCO S/N  MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Andreoni M 29/12/2005 
Cervini Alessandro        1N 5922 RHO           MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Andreoni M 05/10/2006 
Pavesi Bianca             2N 5899 LACCHIARELLA  MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-Autonomo F 21/02/2010 
Carrideo Simone           3N 5890 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Andreoni M 04/09/2008 
Giammona Federico         1N 5867 PALERMO       PA A.D. SOCIETA' SC.TORINESE ASM-Autonomo M 18/06/2007 
Baldeschi Niccolo'        2N 5849 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Andreoni M 10/09/2007 
Ballabio Pietro           NC 5712 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Andreoni M 05/07/2009 
Mordeglia Luca            NC 5703 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-BottaBoraso M 24/11/2005 
Canubas Chloie Elizabeth  NC 5673 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Lanzani F 21/01/2008 
Ovidi Marco               NC 5585 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-Autonomo M 16/11/2007 
Pighi Edoardo             3N 5580 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-BottaBoraso M 21/02/2006 
Ostoni Leonardo           NC 5579 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Andreoni M 07/07/2005 
Garcia Castaneda Daniel   NC 5558 CINISELLO BAL MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Lanzani M 15/12/2009 
Armeli Marco              2N 5553 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Andreoni M 27/03/2004 
Gargiulo Filippo          NC 5543 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-BottaBoraso M 19/11/2006 
Di Bartolomeo Adrian M    NC 5535 BUCCINASCO    MI A.D. SCACCHI CORSICO ASM-TUSAT-Lanzani M 25/03/2011 
Ostoni Nicolo'            NC 5529 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Andreoni M 07/07/2005 
Moroni Luca Iii           NC 5490 RHO           MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Lanzani M 04/07/2007 
Marazza Alessandro        NC 5473 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-BottaBoraso M 19/12/2005 
Lifshitz Noam             NC 5408 MILANO        MI A.S.D.IL CASTELLETTO ASM-TUSAT-Ravagnati M 20/02/2008 
Jamous Manuel             NC 5393 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Lanzani M 28/02/2008 
Onori Yuri                NC 5384 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 30/08/2005 
Giacomobono Sergio        NC 5384 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-BottaBoraso M 30/11/2006 
Cara Romeo Lavinia        NC 5379 MILANO        MI ASD AS DON PIETRO CARRERA ASM-TUSAT-Lanzani F 21/05/2011 
Marini Manfredi           NC 5362 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-BottaBoraso M 12/08/2005 



Martirosyan Davide        NC 5350 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 29/03/2009 
Parihuama Santander Yari  NC 5339   MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 09/09/2007 
Marcellino Stefano Pietro NC 5314 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-BottaBoraso M 10/07/2004 
Scarpa Riccardo           NC 5299 PAULLO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-BottaBoraso M 08/04/2005 
Xu Ouwen                  NC 5296 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Lanzani M 01/06/2008 
Bavishi Monish            NC 5275 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Lanzani M 01/03/2010 
Dettori Jan               NC 5255 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 16/12/2010 
Andreev Fadei             NC 5250 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Lanzani M 11/11/2009 
Moratumullege Pinindu Mih NC 5240 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Montaruli F 05/05/2009 
Petroni Tommaso           NC 5215 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Lanzani M 10/07/2009 
Clerici Edoardo Maria     NC 5173 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Lanzani M 07/10/2009 
Pinzaru Giorgio           NC 5136 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-BottaBoraso M 03/08/2010 
Conti Davide Filippo      NC 5133 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 17/04/2006 
Abategiovanni Carlo       NC 5124 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Montaruli M 04/08/2010 

Canoro Lorenzo            NC 5085 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina M 13/12/2009 

Dellapiana Luca           NC 5081 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 14/02/2009 
D'amico Pietro            NC 5071 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 26/06/2007 
Calissano Corrado         NC 5066 MILANO        MI ------------ ASM-Esterno solo tornei M 08/11/2006 
Clerici Alessandro Maria  NC 5049 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 12/01/2011 
Moratumullege Dulmina Rav NC 5031 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Montaruli M 30/04/2011 
Cesi Federico Antonio     NC 5025 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 27/04/2009 
Alfano Leonardo           NC 5006 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 19/10/2004 
Amery Niccolo'            NC 4999 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 27/04/2003 
Re Lorenzo                NC 4997 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 24/05/2011 
Del Col Gian Paolo        NC 4991 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-Autonomo M 17/12/2009 
Maruotti Maxim Antonio    NC 4917 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Montaruli M 23/06/2010 

Polchi Mattia             NC 4907 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina M 11/09/2008 

Alderighi Giovanni Andrew NC 4865 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Lanzani M 02/12/2008 



D'amico Andrea            NC 4858 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Ravagnati M 16/02/2012 
Stilli Leonardo           NC 4849 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Montaruli M 09/01/2004 
Solari Dante              NC 4846 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Rossini M 25/12/2011 

Arun Ria                  NC 4840 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina F 28/05/2014 

Mercanti Aurelio          NC 4804 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Montaruli M 17/04/2009 

Vella Elia                NC 4749 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina M 16/05/2008 

Alderighi Isabella Marie  NC 4746 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Montaruli F 17/01/2011 

Canoro Leonardo           NC 4695 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina M 30/09/2012 

Muzio Edoardo             NC 4679 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina M 01/07/2006 

Elia Francesco            NC 4647 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina M 14/07/2008 

Hu Petr                   NC 4641 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Rossini M 04/10/2010 
Giacomobono Filippo       NC 4638 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Rossini M 16/08/2009 

Del Castillo Leonardo     NC 4608 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina M 21/02/2010 

Ambrosio Stefano          NC 4427 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina M 19/01/2010 

Bellini Roberto#          NC 4234 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Rossini M 26/06/2012 

Zironi Achille            NC 4083 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina M 10/06/2010 

Dettori Andrey            NC 4031 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-TUSAT-Rossini M 11/11/2014 

Sarcinelli Annachiara     NC 4022 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina F 03/07/2011 

Del Monaco Diego          NC 4006 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina M 06/04/2013 

Zani Mattia               NC 3991 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina M 13/09/2010 

Russo Alexander           NC 3926 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano ASM-SDM-ASM-Scuola M 21/05/2013 



domenica mattina 

Sala Alessandro           NC 3709 MILANO        MI ASD Accademia Scacchi Milano 
ASM-SDM-ASM-Scuola 
domenica mattina M 08/09/2012 
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